Чаусова Ольга Алексеевна, заместитель директора

Тел. 8(391-69)4-66-88,  chausova-1974@mail.ru

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 163»

(МБОУ «СОШ № 163»)

ПРИКАЗ

27 мая 2022 г. № 438

г. Зеленогорск

Красноярский край

О проведении муниципального мониторинга

 в дошкольном образовании МБОУ «СОШ № 163»

На основании приказа Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

№ 141 от 25.05.2022 «О проведении мониторинга», в целях осуществления непрерывного

системного анализа и оценки состояния и перспектив развития дошкольного образования

МБОУ «СОШ № 163», в том числе оценке механизмов управления качеством дошкольного

образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 01.06.2022 по 30.06.2022 провести муниципальный мониторинг «Оценка

результативности и качества образовательного процесса и условий реализации основной

образовательной программы дошкольного образования» за 2021-2022 учебный год.

2. Чаусову О.А., заместителя директора, назначить ответственной за проведение

мониторинга.

3. Чаусовой О.А., заместителю директора, провести анализ состояния и перспективы

развития дошкольного образования МБОУ «СОШ № 163», в срок до 30.06.2022 г. подготовить

аналитический отчет по итогам проведения мониторинга. Материалы аналитического отчета

использовать при подготовке годового плана.

4. Чаусовой О.А., заместителю директора, в срок до 30.06.2022 предоставить отчет о

результатах самообследования МБОУ «СОШ № 163» дошкольное образование за 2021-2022

учебный год в Управление образования по утвержденной форме.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.Г. Степанова

		2022-09-06T10:38:55+0700
	Степанова Ирина Георгиевна